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خبر خوش کیکر برای کی روش: سردار رسید!
 سردار آزمون، ســتاره ایرانی لورکوزن که در بازی خارج از خانه 
مقابل پورتو پیــش از ورود به زمین به عنوان بازیکن جانشــین 
از ناحیه ساق پا دچار آســیب دیدگی شده و احتمال از دست دادن 
جام جهانی برای او مطرح شــده بود، اکنون در موقعیتی جدید و 

امیدوارکننده قرار گرفته است.
کیکر، معتبرترین رســانه فوتبالی آلمــان، در خبری اختصاصی 
اعلام کرده پس از تمرینات اختصاصی فیزیوتراپی ســردار ازمون 

در قطر، این بازیکن به مرز آمادگی رســیده و در کمال شــگفتی، 
مشکلی برای حضور در دیدار چهارشنبه این تیم برابر کلن ندارد!

خبــری که می تواند امیدهای کارلــوس کی روش و کادر فنی 
ایران برای حضور قدرتمندتر در جــام جهانی را افزایش دهد. 
از زمان مصدومیت ســردار در دیدار مقابل پورتو، پیش بینی ها 
مبنی بر غیبت آزمون در مســابقه ایران مقابل انگلیس بود اما 
بــا تدابیر ویژه کادر پزشــکی ایــران و کار اختصاصی مایکل 

موریرا، فیزیوتراپ تیم ملی با این ســتاره فوتبال ایران، او حتی 
به دو مســابقه پایانی لورکوزن پیــش از تعطیلات جام جهانی 

هم می رسد.
باید دید ژابی آلونســو، ســرمربی لورکوزن که با تساوی در برابر 
اتلتیکو مادرید در جام باشــگاه های اروپــا، تیمش را به لیگ اروپا 
رســاند، از سردار آزمون برای بازی چهارشنبه مقابل کلن یا دیدار 

شنبه برابر اشتوتگارت استفاده می کند؟

ورزشی

اخبار کوتاه 

با دعوت شــانزده بازیکن به اردوی نهایی تیم ملی برای بازی 
تدارکاتــی با نیکاراگوئــه و هم چنین آماده ســازی جام جهانی، 

گمانه زنی ها برای لیست پایانی و ۲۶ نفره ایران آغاز می شود.
جایی که کارلوس کی روش باید تصمیم بگیرد چه کســانی را 
خط بزند و کدام بازیکنان را برای حضور مقابل انگلیس، آمریکا 

و ولز به خط کند.
سرمربی پرتغالی تیم ملی با شروع دوباره تمرینات تیم ملی ۱۶ 
بازیکن را به مجموعه پک فراخواند. ۱۳ بازیکن شــاغل در لیگ 

برتر به اضافه ۳ بازیکن لژیونر ایران در لیگ قطر.
موضوعی که با خط خوردن تعــدادی از بازیکنان لیگ برتری 
همراه بوده و نشان می دهد کی روش علاوه بر اینکه قصد ندارد 
بازیکنان جدیدی از لیگ ایران به تیم ملی دعوت کند، به دنبال 

خلوت  کردن اردو و تمرینات نیز هست.
بدون شــک یکــی از دغدغه های شــیرین کارلوس کی روش 
فعالیــت ۱۷ لژیونر در لیگ های آســیایی و اروپایی اســت. با 
توجه به شــناختی هم که از ســرمربی تیم ملی وجود دارد او در 
تورنمت هایی مثل جام جهانی، اغلب اســتفاده از بازیکنان لژیونر 

را به دلیل داشتن تجربه بین المللی ترجیح می دهد.
اما حالا گمانه زنی اصلی انتخاب لیســت ۲۶ نفره بازیکنان تیم 
ملی برای جام جهانی اســت. تمرینات تیــم ملی با حضور ۱۶ 
بازیکن آغاز شده اســت. علیرضا بیرانوند، سید حسین حسینی، 
محمدرضا اخباری، پیام نیازمند، ســامان فلاح، مرتضی پورعلی 
گنجــی، روزبه چشــمی، ابوالفضل جلالی، شــجاع خلیل زاده، 
محمدحسین کنعانی زادگان، میلاد سرلک، وحید امیری، مهدی 
ترابــی، امید ابراهیمی، رامین رضاییان و امید نورافکن بازیکنانی 
هســتند که در پک زیر نظر کارلوس کی ر وش کار خود را دنبال 

می کنند.

علاوه بر این لیســت ما ۱۴ بازیکــن لژیونر داریم که دعوت 
آن ها از ســوی کی روش  تقریبا قطعی اســت و به اردو اضافه 
می شــوند. امیر عابدزاده، میلاد محمدی، احســان حاج صفی، 
مجید حسینی، علی کریمی، صادق محرمی، سعید عزت اللهی، 
علی قلی زاده، ســامان قــدوس، علیرضا جهانبخش، ســردار 
آزمون، مهــدی طارمی، کریم انصاری فــرد و احمد نوراللهی 
بازیکنانی هســتند که در قطر خود را بــه کارلوس کی روش 

می کنند. معرفی 
جمــع ۱۶ بازیکن حاضــر در اردو و ۱۴ بازیکــن لژیونر، تعداد 

ملی پوشــان را به عدد ۳۰ می رساند. در حالی که لیست تیم ملی 
برای جام جهانی ۲۶ نفره اســت و کی روش باید ۴ بازیکن را در 
نهایت خط بزند. موردی که حالا جنگ را بین بازیکنان برای فرار 

از حذف بیشتر می کند.
*علیرضــا بیرانوند، سیدحســین حســینی، پیــام نیازمند و 
محمدرضا اخباری چهار دروازه بانی هســتند که حدود یک ماه 
اســت در اردوهای تیم ملی به طور منظم حضور پیدا کرده اند. 
به جز اخباری، ســه گلر دیگر حتی در اردوی اتریش بوده اند. 
به این جمع امیر عابدزاده اضافه می شــود تا تعداد گلرها پنج 

نفر شــود. زمانی که لیســت تیم ملی ۲۳ نفره بود، باید ۳ گلر 
نهایی انتخاب می شــد. اما حالا لیســت ۲۶ نفره شده است و 
ســرمربی اختیار این را دارد دروازه بان چهارم با خود به اردو 
ببرد. با این اوصاف خط خــوردن یک نفر از این جمع قطعی 

و دو نفر احتمالی است.
*احســان حاج صفی، میلاد محمــدی، ابوالفضل جلالی و امید 
نورافکن چهار بازیکنی هســتند که قابلیــت بازی در دفاع چپ 
را دارنــد. البته حاج صفی و نورافکن در پســت  هافبک هم مورد 
اســتفاده قرار گرفته اند اما پیش فرض ما دفاع چپ است. رقابتی 
سخت که شــاید منجر به حذف یک بازیکن از این جمع بشود. 
مگر اینکه کی روش به دنبال اســتفاده از آن ها در پســت های 

دیگری باشد.
*شــجاع خلیل زاده، محمدحسین کنعانی زاده، مجید حسینی، 
مرتضــی پورعلی گنجی، ســامان فلاح و روزبه چشــمی. ۶ 
بازیکنی که ســرمربی تیم ملی برای دفاع وســط روی آن ها 
نظــر دارد. البته که رفتن این شــش بازیکــن به جام جهانی 
شــاید غیر قابل تصور باشد اما ۲۶ نفره شدن لیست تیم ملی 
می تواند معادلات را بر هم  بزند. هر چند که تا حدودی سخت 

و غیر منتظره است.
*در دفاع راســت با خط خوردن صالح حردانی تنها دو گزینه 
باقــی مانده اســت. صادق محرمی و رامیــن رضاییان که به 

احتمــال فراوان هر دو به جام جهانی قطر خواهند رفت.
*یکی دیگر از پســت های پــر ترافیک تیم ملــی، هافبک 
دفاعی اســت. جایی که ســعید عزت اللهی، امیــد ابراهیمی، 
احمــد نوراللهی، میلاد ســرلک و علی کریمی بــه تیم ملی 
دعوت شــده اند. کی روش به ســبک بازی هر پنج نفر علاقه 
دارد. به خصوص که تاکتیک تیم ملی بیشــتر دفاعی خواهد و 

داشــتن بازیکنان آماده در این پست از نان شب هم واجب تر 
است. اما با توجه به اینکه احسان حاج صفی هم توانایی بازی 
در این پست را دارد، احتمالا یکی از آن چهار نفر خط خورده 

در پست هافبک دفاعی باشد.
*در پســت وینگر علیرضا جهانبخش، مهــدی ترابی، علی 
قلی زاده و وحید امیری مورد نظر ســرمربی تیم ملی هســتند. 
بــا توجه به تجربــه و توانایی این بازیکنــان در طراحی ضد 
حملات و هم چنین آشــنایی با ســبک کی روش و شــرایط 
مســابقات جهانی، بعید است آن ها از لیســت تیم ملی برای 

بخورند. قطر خط 
*سامان قدوس و کریم انصاری فرد هم دو بازیکنی هستند که 
در پست پشت مهاجم مقابل سنگال و اروگوئه در اردوی اتریش 
اســتفاده شدند. موردی که آن ها را به تنها گزینه کی روش برای 
آن منطقه تبدیل کرده و طبیعتا شانسشان را برای حضور در جام 

جهانی بیشتر از همیشه می کند.
*مهدی طارمــی که قضیه اش متفاوت اســت و تصور حضور 
نداشــتنش در جام جهانی دیوانگی محض خواهد بود. ســردار 
آزمون هم آنقدر برای کی روش بازیکن مهمی به شــمار می رود 
کــه او تقریبا به مــدت یک ماه یکی از دســتیارانش را به دبی 
فرســتاد تا با کار اختصاصی مهاجم ایرانــی لورکوزن را به جام 
جهانی برســاند. پس خط خوردن او هم محال اســت و این دو، 

مهاجمان ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ خواهند بود.
بــا این اوصاف کارلــوس کی روش با حضور چنیــن بازیکنان 
آماده ای کار سختی برای خط زدن چهار بازیکن از لیست نهایی 
دارد. موردی که باید هشــت روز برای آن صبر کرد و در نهایت 
دید کدام بازیکنــان از مهم ترین مســابقات فوتبالی جهانی باز 

می مانند.

نایب رییس جنجالی به فدراسیون برگشت!
 شهره موسوی نایب رییس بانوان فدراسیون فوتبال در ماه های 
گذشته حواشی زیادی را تجربه کرد. او به واسطه برخی اتهامات 
و پرونده های در شرکت خود که ارتباطی نیز به فوتبال نداشت، 
در بازداشت بســر می برد و به همین خاطر درباره او ابهام های 
زیادی مطرح بود. موســوی در ماه های گذشــته در فدراسیون 
فوتبال و محل کار خود حضور پیدا نمی کرد اما دیروز به ساختمان 
فدراسیون رفت تا کار خود را از سر بگیرد. غیبت های طولانی 
موســوی شایعاتی را درباره برکناری او توسط مجمع فدراسیون 
فوتبال نیز مطرح کــرده بود. حالا اما این نایب رییس دیروز به 
فدراسیون رفت تا در جلسه هیات رییسه که برگزار می شود نیز 
حاضر باشــد. طبق اساسنامه فدراسیون فوتبال هر عضو هیات 
رئیسه در صورت غیبت در چهار جلسه متوالی از سمت خود عزل 
می شود و حالا وضعیت موسوی با توجه به بازگشت او باید مورد 

بررسی قرار بگیرد.

این لیگ با حضور هواداران برگزار می شود
در روزهایی که لیگ برتر فوتبال مردان و همچنین لیگ های 
پُرتماشاگری مانند والیبال و بسکتبال مردان از حضور تماشاگران 
بی بهره هستند، حضور چند صد نفری هواداران برای تماشای 
لیــگ فوتبال زنان جالب توجه اســت. تصویــر زیر مربوط به 
حساس ترین دیدار هفته سوم لیگ برتر فوتبال زنان ایران بین 
دو تیم شهرداری سیرجان و خاتون بم است که حضور تعدادی 
از هواداران کرمانی در این ورزشــگاه توجهات را به خود جلب 
می کرد. این دیدار که به میزبانی مدافع عنوان قهرمانی، خاتون 
بم در ورزشگاه فجر شهر بمَ برگزار شد در نهایت با تساوی یک 
بر یک دو تیم اســتان کرمان به اتمام رسید. گفتنی است که با 
توجه به شروع اردوی تیم ملی فوتبال زنان برای انجام دو دیدار 
تدارکاتی مقابل بلاروس، لیگ برتر فوتبال زنان در دو هفته ی 

آتی برگزار نخواهد شد.

 آغاز دوباره تمرینات تیم ملی 
در آغاز مرحله پنجم اردوی آماده سازی تیم ملی فوتبال 

دیروز صبح ۱۶ بازیکن در اردوی تیم حاضر شدند.
بازیکنــان پس از دقایقی با حضــور در مجموعه تمرینی پک 
تمرین آغازین خود را در روز نخســت ایــن مرحله از اردو، زیر 
نظــر مربیان تیم ملی انجام دادند. ابوالفضل جلالی با نظر کادر 
تیم ملی به دلیل کسالت در اردوی تیم ملی به استراحت پرداخت 
و ۱۵ بازیکن دیگر تمرین خود را برگزار کردند.علیرضا بیرانوند، 
سید حسین حســینی، محمدرضا اخباری، پیام نیازمند، سامان 
فلاح، مرتضی پورعلی گنجی، روزبه چشمی، ابوالفضل جلالی، 
شجاع خلیل زاده، محمدحســین کنعانی زادگان، میلاد سرلک، 
وحید امیری، مهدی ترابی، امیــد ابراهیمی، رامین رضاییان و 
امید نورافکن ۱۶ بازیکنی بودند کــه دیروز در اردوی تیم ملی 
حاضر شدند. قرار است با اضافه شدن منتخبی از بازیکنان جوان 

تمرینات تیم ملی دنبال شود.

 دو مربی پرافتخار ایران و امضای 
دیه گو مارادونا

مهاجرانی ســرمربی تیم ملی فوتبال ایــران در دهه ۱۳۵۰ و 
چهره ای اســت که اولین صعود تاریخ ایران به رقابت های جام 
جهانی، با ســرمربیگری وی رقم خورده است. اگرچه او بعد از 
انقلاب دیگر در ایران فعالیت نکرده اما در خارج از مرزهای ایران 
و در کشورهایی مثل امارات، قطر و عمان هم منشا اثرات بسیاری 
بود. او در حال حاضر در دبی به سر می برد و در روزهای گذشته 
میزبان امیر قلعه نویی سرمربی تیم فوتبال گل گهر بود. قلعه نویی 
نیز پرافتخارترین مربی ایرانی در صحنه باشــگاهی محسوب 
می شود که رکورد پنج عنوان قهرمانی او را کمتر کسی ممکن 
است حتی در آینده بشکند. این دو در دفتر کار مهاجرانی ساعتی 
را با هم گذراندند و زیر قاب عکســی که کفش قاب شده دیه گو 
مارادونا و امضــای او را در بر دارد، تصویری به یادگار انداختند.

این دو مربی در کارنامه کاری خود، ســال ها افتخار و تلاش را 
پشت سر گذاشته و همچنان گفت وگو و مصاحبت آنها دل انگیز 
و جذاب اســت؛ برای هر دو آرزوی سلامتی می کنیم و به امید 

آنکه فرصتی برای گفت وگویی مشترک با این دو فراهم بشود.

فهرست ۲۶ + 4 بازیکن بدشانس تیم ملی در جام جهانی

مصاف قهرمانان جام حذفی و لیگ برتر یعنی نســاجی و استقلال در 
چارچوب سوپرجام فوتبال ایران در حالی با قهرمانی آبی ها خاتمه یافت 
که نه تنها شاگردان مطهری بازی قابل قبولی به نمایش گذاشتند بلکه 
هر چه بازی به دقایق پایانی خود نزدیک میشــد حواشی بیشتری رقم 
می خورد. اعتراض کادر فنی نســاجی به مسئولان برگزاری مسابقه در 

دقایق پایانی و بعد از بازی نیز از اتقاقات قابل توجه این دیدار بود.
به گزارش امتیاز؛ در همین راســتا و بــرای اطلاع از چرایی ماجرا 
خبرنگار ما گفتگویی انجام داده با جواد منافی مربی نساجی که در ادامه 

از نظرتان می گذرد:
* می توانستیم برنده به رختکن برویم

من فکر میکنم که بازی خیلی خوب بود و ما آن را را به خوبی کنترل 
کردیــم. گل را در لحظاتی دریافت کردیم کــه ایوب کلانتری بازیکن 
ما مصدوم شــد و تیم ۱۰ نفره بازی می کرد. ایوب یار مستقیم ارسلان 
مطهری روی ضربات کرنر بود و در واقع ما گل را روی اشتباه تاکتیکی 
دریافت نکردیم. مطمئنا اگر کلانتری درون زمین بود هرگز این گل زده 
نمی شــد. از طرفی اگر در دقیقه ۴۲ کریم اسلامی آن تک به تک را به 
گل تبدیل می کرد این ما بود که یک هیچ به رختکن می رفتیم و مسلما 
شرایط فرق می کرد. ولی خب هیچکدوم این اتفاقات نیفتاد که آن را به 

حساب قوانین نانوشته فوتبال می گذاریم.
* بازی در شرایط برابر برگزار نشد

مســئولان برگزارکننده بازی ها ظاهرا خیلی اســتقلالی بودند و فقط 
همین کم بود که در کنار زمین لباس آبی پوشــیده باشند. ببینید وقتی 
هماهنگ و توافق می شــود که بازی در زمین بی طرف برگزار شــود و 
به دو تیم اعلام می شــود هر تیم فقط ۲۰ تماشاگر می تواند داشته باشد 
باید هر دو تیم تمکیــن کنند نه اینکه ما ۲۰ نفر بیاوریم و آنها بیش از 
هزار نفر! جو ورزشــگاه به نحوی بود که ما احساس می کردیم داریم در 
اســتادیوم آزادی بازی می کنیم. با همه این ها این برد را به استقلالی ها 
تبریک می گوییم منتها انتظار داشــتیم بازی در شــرایط عادلانه برگزار 

می شد.
* تاج به فتح الله زاده جمله عجیبی گفت!

قبل از بازی مشکل هتل داشتیم و هر طور که بود آن را برطرف کردیم. 

ضمن اینکه مطلبی منتشر شده که در ابتدای بازی رئیس فدراسیون به 
مدیرعامل اســتقلال می گوید که شــما برای گرفتن جام اینجا هستید! 
خب از هر نظر به ایــن اتفاق نگاه کنی هیچ توجیه منطقی برایش پیدا 
نمی شود. از لحاظ تعداد تماشاگر و جو استادیوم که توضیحاتی را عرض 

کردم. در هر صورت من فکر میکنم چنین اتفاقاتی جالب نیست. 
* نمایش خوبی ارائه کردیم

به بچه های خودمان بابت تلاشــی که کردند خسته نباشید و تبریک 
می گویم. می توانست همه چیز جور دیگری رقم بخورد و آنطور نشد که 
ما می خواستیم. اما این پایان کار نیست. همه ما برای این فصل همدل 
هستیم و زحمت می کشیم. مقابل همه تیم ها فوتبال قابل احترامی ارائه 
می دهیم. در برابر اســتقلال هم بچه های مــا خیلی خوب کار کردند. 
امیدوارم بتوانیم از تعطیلات لیگ نهایت اســتفاده را ببریم و با قدرت به 
مســابقات برگردیم. یک بازی خانگی مقابل نفت آبادان داریم که برای 
سه امتیاز آن بازی وارد زمین خواهیم شد تا به امید خدا امتیازات را جمع 

کنیم و به رده های بهتر برسیم. 
* این پایان کار نیست

از هواداران نســاجی عذرخواهی می کنیــم و به آنها می گوییم مطمئن 
باشــند که ما در سوپرجام همه تلاشمان را به کار گرفتیم اما این پایان 
کار نیســت و در ادامه با قدرت به رقابت های لیگ برمی گردیم چرا که 

حرف های زیادی برای گفتن داریم.

دفاع راست ملوان انزلی نسبت به اینکه توانسته اولین گل لیگ 
برتری خودش را به ثمر برساند، خوشحال است و تعطیلات لیگ 

را فرصتی برای تقویت تیمش می داند.
به گزارش امتیاز؛ شــاگردان مازیــار زارع بازی معوقه خود 
از هفته ششــم لیگ مقابل فولاد را با نتیجه ســه بر یک بردند 
تا ضمن اینکه شرایطشــان در منطقه خطر بهتر شود، با انگیزه 
و روحیــه بالا به تعطیلات لیگ برونــد. مجید عیدی که در این 
دیدار ســومین گل تیمش و اولین گل لیگ برتری خودش را به 
ثمر رساند با خبرنگار ما گفتگویی انجام داد که مشروح آن را در 

ادامه می خوانید:
* قطعا از نتیجه بازی با فولاد راضی هستید.

خدا را شــکر توانســتیم در یک دیدار که ســه امتیاز آن بسیار 
برایمان ارزشمند بود دست پر از زمین خارج شویم و با روحیه به 
تعطیلات لیگ برویم. این اتفاق باید می افتاد چرا که اگر خدای 
نکرده از این بازی هم نتیجه نمی گرفتیم قطعا تیم با دردسرهای 
بزرگی روبرو میشد چه بسا که لیگ با تعطیلی نسبتا طولانی نیز 
مواجه شده اســت. همه از این برد خوشحال هستیم چرا که به 

حقمان رسیدیم.
* بعد از گل شــادی نکردید اما نوشته  زیر پیراهن 
را نشــان دادید و این گل را به پدر و مادرت تقدیم 

کردید. در این خصوص توضیح دهید.
این اولین گل لیگ برتری من بود و خوشــحالم که بالاخره 
توانســتم برای تیمم گل بزنــم و آن را به پدر و مادرم تقدیم 
کنم چرا که دعای خیر آنها همیشــه و در هــر لحظه همراه 
بوده و خیلی منتظر این لحظه بودم که بتوانم جبران کوچکی 
نســبت به پدر و مادرم داشته باشــم. البته که این گل و هر 
اتفــاق دیگری که افتاد زحمت همه بچه ها بود. این برد خوب 
را بــه هواداران عزیزمان تقدیــم می کنیم که همه جوره پای 
تیم مانده اند. امیدوارم که این روند خوب تداوم داشــته باشد. 
طبیعتا گلزنی برای هر بازیکنی بهترین اتفاق اســت و من هم 

نیستم. قاعده مستثنی  این  از 

* از عملکرد خودت در این بازی راضی هستید؟
اگــر بخواهــم در کل به این موضوع نگاه کنــم باید بگویم 
کــه به صورت تیمــی خوب کار کردیم و منــم جزئی از این 
تیم بودم و خوشــحالم که در توانســتم که هم در دفاع، هم 
در حمله و هــم در گلزنی به تیم کمک کنــم. مجموعه تیم 
ملوان همه هم قسم شــده بودیم که از این بازی نتیجه لازم 
را بگیریــم. حتی آقا مازیــار و کادر فنی تاکید کرده بودند که 
بایــد با امتیاز کامل از این دیدار خارج شــویم. فولاد یکی از 
بهترین تیم های ایران اســت. از کادر فنی گرفته تا بازیکنان 
این تیم همه بســیار خوب هستند و ما واقعا کار بزرگی کردیم 
که با سه گل این تیم را شکست دادیم. برای این تیم آرزوی 
موفقیت میکنم و امیدوارم روز به روز شرایطشــان بهتر شده و 

باشند. آسیا  در  نماینده شایسته کشورمان 
* صحبت پایانی

این برد باعث شــد تا با یک روحیــه خیلی بهتر وارد تعطیلات 
لیگ شویم. انشاالله بزودی تمریناتمان را آغاز می کنیم. با شروع 
مسابقات بازی به بازی نتایج خوبی خواهیم گرفت تا ملوان را به 
جایگاه واقعی اش برسانیم. انشاالله بعد از جام جهانی شاهد حضور 
هواداران در ورزشــگاه باشیم چرا که بازی کردن بدون تماشاگر 

هیچ لذتی ندارد.

عیدی: برای بردن فولاد هم قسم شده بودیممنافی: جمله عجیبی تاج به فتح الله زاده!

افشین ناظمی سرپرست تیم فوتبال جوانان 
ایران در گفتگویی با خبرنگاران درباره آخرین 
شــرایط این تیم بیان کرد: اردوی ما شــروع 
شــده. دوازدهم ورود به اردو داشــتیم. دیروز 
بعدازظهر اولین جلســه تمرین ما برگزار شد 
و ان شاالله تا بیست و دوم اعزام می شویم به 
بلاروس برای دو بازی دوســتانه و بعد بیست 
و هشتم آبان ماه به ایران باز می گردیم. بعد 
۱۰ روز استراحت می کنیم و دوباره اردو آغاز 

می شود. او سپس در  واکنش به هم تیمی های ایران در راه قهرمانی آسیا اضافه کرد: همانطور 
که شــما گفتید در گروه دوم قرار داریم و بازی های ســختی پیش روی ما قرار  دارد، اما ما تیم 
خوبی داریم و اگر این تیم حمایت شــود به شما قول می دهم که جهانی شود. امیدوارم این کار 
عملی شــود و با گرفتن مجوز جام جهانی دل مردم را شــاد کنیم. افشین ناظمی درباره حضور 
برخی از بازیکنان تیم جوانان در اردوی تیم بزرگســالان و کار کردن زیر نظر کارلوس کی روش 
عنوان کرد: جلســه مشترکی که آقای مرفاوی و کی روش داشتند به این نتیجه رسیدند که آقای 
مرفاوی لیستی ۱۲ نفره از بازیکنان زیر ۲۱ سال را در اختیار تیم ملی بزرگسالان قرار بدهد. این 
لیســت توسط آقای مرفاوی تهیه شد و در اختیار کمیته جوانان فدراسیون فوتبال قرار  داده شد. 
آقای مرفاوی آقای راستی را معرفی کردند که به نمایندگی این ۱۲ نفر به اردوی تیم بزرگسالان 
بروند. چند روز دیگر هم تمرین دوم شــروع می شــود. امیدوارم این داستان هم به خیر بگذرد و 
تیم آماده اردوی بلاروس شــود. ســوال بعدی از سرپرست تیم فوتبال جوانان درباره بازی های 
دوستانه پیش روی تیم بود و اینکه آیا بازی های دوستانه مناسبی برنامه ریزی شده یا خیر که او 
در واکنش به این سوال گفت: بله باید از آقای دکتر ماجدی و آقای پرهیزکار تشکر کنم. جلسه 
ای با دســتور آقای تاج برگزار شــد و آقای پرهیزکار برنامه های تیم فوتبال جوانان را به عنوان 
دبیرکل فدراســیون تایید کردند. ما بعد از بازی های بلاروس قرار است عازم عمان شویم و دو 
بازی دوســتانه هم آنجا برگزار کنیم. به هر حال باید بــا توجه به تیم هایی که در گروه ما قرار 

دارند بازی های دوستانه را شبیه سازی کنیم. 

ناظمی: حمایت کنند قول 
می دهیم این تیم جهانی شود 

 او در دو سه صحنه دروازه تیم نساجی را 
از فروپاشــی نجات داد و به طور حتم اگر 
مهارهای این دروازه بان نبود، اســتقلال 
به نتیجه بهتری می توانست، به پیروزی 
برســد. در نیمــه نخســت در دو صحنه 
علیرضا حقیقی به مهــدی قایدی اجازه 
گلزنی نداد. بعد از گل اول اســتقلال هم 
دروازه بان تیم نســاجی در موقعیت نسبتا 
تک به تک ضربــه محمد محبی را مهار 

کرد تا در نهایت اســتقلال با همان یک گل امیر ارســلان مطهــری برنده و قهرمان 
ســوپر جام شــود. در دقایق پایانی بازی برخورد آرش رضاوند با علیرضا حقیقی موجب 
مصدومیت ســنگربان نساجی شد و موجب خوابیدن بازی به مدت ۵ تا ۶ دقیقه شد. از 
آنجایی که نســاجی همه تعویض های خود را انجام داده بود، علیرضا حقیقی چاره ای 
نداشت که بلند شود و به بازی ادامه دهد. دست سنگربان تیم ملی در جام جهانی ۲۰۱۴ 
به ســوپر جام بر خلاف جام حذفی نرســید اما او می تواند از عملکرد خود در این بازی 
راضی باشــد، چون دریافت های خوبی داشت و مانع از این شد که استقلال روی همه 

حملات خود به گل برسد.
۵ کلین شــیت در ۱۱ هفته ســپری شده و حضور در رده ششــم به همراه نساجی که 
بهترین موقعیت نســاجی در تاریخ لیگ برتر به حساب می آید، نشان می دهد، علیرضا 
حقیقی با وجود عدم دعوت به تیم ملی روزهای خوبی را در فوتبال ایران سپری می کند 
و به طور حتم یکی از ارکان موفقیت نســاجی در یکی دو فصل اخیر بوده است. البته او 
می توانست در سوپر جام هم دست به یک کار بزرگ بزند اما استقلال آنقدر حمله کرد 
که در نهایت در برابر یک ضربه مغلوب شــد. ضربه امیر ارسلان مطهری که به زیبایی 
هــر چه تمامتر در کنج دروازه جای گرفت. با وجود اینکه مهاجم اســتقلال روی ضربه 
کرنر به توپ ضربه زد مدافعی از نســاجی را مزاحم خود ندید و در نهایت ضربه اش را 

به جایی زد که باید می زد.

 حقیقی و سوپر جام، 
مهارهای عالی و مصدومیت

تساوی صنعت نفت آبادان و پیکان در حالی 
رقم خورد که هر دو تیم از این نتیجه ناراضی 
بودند. خبرنگار ما به ســراغ احسان مرادیان 
دروازه بان صنعت نفت رفته و گفتگویی با او 

انجام داده که در ادامه می خوانید:
 * با پیکان مساوی کردید تا کماکان 

بدون برد باقی بمانید.
بازی قبل هم همان طور که قبلًا گفتم واقعاً 
فوتبــال روی بدش را به ما نشــان داد. ما در 

چند بازی در دقیقه 9۰ به بعد گل می خوریم که عجیب است. در بازی با تراکتور، سپاهان، مس 
کرمان و بازی با پیکان این شــرایط وجود داشت. من تیمی را سراغ ندارم که این همه بازی در 
چنیــن دقایقی گل بخورد. یعنی اگر داور ۵ دقیقه وقت اضافــه اعلام کند، ما در دقیقه 9۴ گل 
می خوریم که عجیب است. فعلًا شانس از ما برگشته است اما بالاخره روزهای خوش هم می آید. 

درست است که اولش بد بوده اما قطعاً آخرش خوب خواهد بود.
* حواشــی این بازی زیاد بود و ظاهرا بخشی از آن متوجه شما شد. موضوعی 

که انتقاد مجتبی حسینی را هم در پی داشت.
نه، فکر نمی کنم. پست من دروازه بانی است و هیچ گونه صحبتی نشد، نه با داور و نه با هیچ کس 
دیگر. من هم متوجه چنین صحبتی نشــدم و فکر نمی کنم منظورشان با من بوده باشد. من فکر 
نکنم بیشتر از ۲ بار افتادم. هر ۲ بار هم برخورد داشتم و از عمد نبود. اگر قرار بر وقت کشی بود ما 
دقیقه ۴۰ گل زدیم که می توانستم خیلی بیشتر از این خودم را روی زمین بیندازم و این کار را از 
نیمه اول و بعد از گل انجام می دادم اما چنین چیزی نبود و هر بار که افتادم لازم بود دکتر بیاید.
 * هواداران می خواهند از شما و دیگر بازیکنان قول یک پایان خوش بگیرند.

نباید قول داد. باید تلاش کنیم و روز به روز پیشرفت کنیم تا به نیمه های بالای جدول نزدیک 
شــویم. فاصله تیم ها نزدیک است که این مسأله دور از دســترس نیست. ما تا الان هم تلاش 
کردیم اما یکسری اتفاقات افتاد که گریبان تیم را گرفت. از این به بعد باید بیشتر تلاش کنیم تا 

صنعت نفت را به روزهای خوبش برگردانیم.

گلر نفت آبادان: قطعا از این 
بحران خارج می شویم


